Salate
@ Florida Salat
' Gemischter Salat

@ Rialto Salat
’ Tomatensalat
W _..-"'

@ Tadsch Salat

Thunfischsalat

Tomaten-M ozzar ella-Sal at

3, &%

@ Frische Champignons Sahnesauce tber backen

@ Frische Champignons Gor gonzolasauce tiberbacken

. .
@ Lumacheall aglio

6€

11
4€

6€

10
4€

6€

10
6€

6€

@ o



10 meistbestellte Gerichte

Murg Karahi

@

Rigatoni Quattro-For maggio

Spaghetti Bolognese

M eer esfr lichte Spaghetti

Spaghetti Pomodori

Spaghetti Tomatensol3e

Tortdlini

Tortdlini alla Panna

O Qo ® 0 ¢

13

8€

8€

6€

4€

8€

7€



Tortellini Gorgonzola

Spaghetti Aglio Olio

Pizza Brokkoli

Pizza Huhn

Pizza Bolognia

Pizza Capricciosa

Pizza Gamber etti

Zwiebel Pizza

Pizza Hawaii

M eer esfr lichte Pizza

10

10
7€

6€

7€

7€

7€

10
6€

7€



Pizza Gorgonzola

Pizza Mar gherita

Pizza I nferno

Pizza Napolitaner

Pizza Panne

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Siziliana

Pizza Schinken

Vegetarische Pizza

Pizza Thunfisch

Pizza Venezia

Salami Pizza

14
5€

7€

8€

7€

7€

6€

7€

7€

13



Pizza Prosciutto

Capricciosa

Pizza Sole Mio

Pizza Rialto

Nudelgerichte

Rigatoni Bolognese

! I__r
@ Spaghetti dela Casa

Tagliatelle Bolognese

Pasta al Forno

I
i

. . .
@ Rigatoni alla Spinaci

LY
‘l.

7€

8€

@

~



Hauptgerichte

5 /
b !

-
@ Punjabi Dal

Beilagen

a French fries

Extras

% _l.-"'
@ Sabji Pakora

Spaghetti

@ Spaghetti con Scampi

Gnocchi

10

a o1

10



% Gnocchi Gorgonzola

% Fd

. . .
@ Gnocchi Quattro Formaggio

. F
b !

sl i, .
@ Gnocchi dela Casa

Snacks
e Croquettes
Fischgerichte

@ Seezunge

M eer esfriichte

& Gegrillte Scampi
i)

' Tintenfisch

h oo

10
3€

13

17



Hunter's Schnitzel

Rahmschnitzel

Wiener Schnitzel

Zigeuner muschel

&

"-.. _.-". ) .
Scalopina Funghi
iﬁji
@

Schnitzel

Pizza Chicken 11

Pizza M exicana

Pizza Mista

10
10

10
10

12

10
7€

10
10

10

7€

7€



‘ Pizza Rucola
@ Pizza Spinaci

Vegetarische Gerichte

a Bhartha

Kalte Vorspeisen
% Punjabi Salat
Fleisch

‘ Dasist die beste Zeit

| ndische Gerichte

W‘ Hahnchen Tandoori

10
8€

10

o

14



Chicken Masala

Butter hdhnchen
Huhn Darts

Huhn Vindaloo

@ Gemise Biryani
@ Chicken Chili

Vegetarische Spezialitaten

Moglai Kofta

Der Weg zum Frihling

10
13

10
14

10

19
10



Vegetarisch - Subji Ka Khajana

Paneer Karahi

Biryani Spezialitaten

¥

Grillspezialitaten

a Mix Grill

Auflaufe

il
w Gemischte Nudeln
0 K artoffelauflauf

7€

10
7€



L ammagerichte

e Lamm-Curry

Warme Vorspeisen

*_ K eema Samosa
-

. F
b !

o . .
@ Melanzane alla Par migiana

Tagliatelle

a Tagliatelle Gorgonzola

, F
b !

mtlliseiliiciiliten,
@ Tagliatelleal Salmone

Vom Grill

. F;
', /

i .
@ Hammel Seekh K ebab



Tandoori Spezialitaten

.

@ Jheenga K ebab

. . .

@ Mix Grillplatte Per sonen

Lamm Spezialitaten

@ Palak Gosht

Grillspezialitaten vom Tandoor

, F
b !

mtlliseiliiciiliten,
@ Mix-Grillplatte

Lamm-Spezialitaten

*, i
'\. i

i . .
@ Lamm Karahi

18

30

12

16

13



Ausder Pfanne

s

.&.u{-. . .
@ Risotto Rialto

Al Forno

ﬁ, Tortélini al Forno

Frische Nudeln

@ M edglioni con Salmone
@ Panzar otti con Funghi
@ Ravioli in Steinpilzsauce

@ Tortellini alla Quattro For maggio

19
7€

7€

10
7€

a ©



Risotto

.
Y s

‘ﬁnﬂ’:r‘ )
@ Risotto al Forno

Entenspezialitaten

@ Entein Mangosauce
@ Ente Rialto Massala

@ Gebratene Nudeln Entenfleisch Personen

Fleischgerichte vom Schwein

@ Paprikaschnitzel

‘ Schweineschnitzel

@ Scalopina Steinpilze
@ Scalopina Pfifferlinge

14

14

16

10
11

13

13



Mittagsangebot-Vegetarische Gerichte

’ Mischgemuse

Kindergerichte

3
%é} Kinder-Pizza

Rigatoni

w 2 Rigatoni alla Arrabiata

@ Rigatoni und Broccoli

w 2 Rigatoni Alla Broccoli

Biryani-Spezialitaten

' Lamm Biryani

11

a

10
12



Schnitzelgerichte

@ Cordon Bleu Italia Art

Pizza Spezial

ﬁ Party Pizza

Pizzen - Klein @ 26¢cm

--_~. _.-"'. - .
@ Pizza Pulcinella

Calzone

Calzone

L ammfleischgerichte

ah 0o

23



e

il :
@ Lammkotelett gegrillt

Vom Rind und Gefligel

s

i .
@ Putenbrust gegrillt

Pasta Klein

@ Rigatoni Alla Panna

Fleischgerichte vom Rind

@ Bistecca Natur gegrillt
@ Bistecca M exicana
@ Bistecca Trollo

@ Bistecca Pfifferlinge

13

11

13

14

14

14



@ Filet Steinpilze
@ Filet Natur Gegrillt

Hahchenspezialitaten

.
Y s

i
@ Murg Palak

La Parrilla Angebote

, )
'\.

‘ﬂ‘f-h .
@ Forellevom Grill

Gosht - Lammgerichte

it .
@ Moglai Korma

| ndische Speisen

i
@ Gosht Katmandu Jalfrej

17

15

12

12

13

13



. F
b !

sl i,
@ Chicken Badam Pasandra

Spezialitaten vom Rind

‘ Bistecca Funghi

Salad - Salat

. F
b !

@ Murg Salat

Empfehlung des Hauses

, F
b !

@ Tagliatelle Steinpilz

L achssteak / Fisch

. F;
', /

i . B
@ Lachssteak Krauterbutter

13

14

13



Bistecca- (Rumpsteak) Gerichte

' Bistecca Pepe verde ::4
Omelette, Toast & mehr
e . . ) 6
Gemischtes frisches Gemise s
Uber backene Nudeln, normal

' Canneloni al Forno Z:

Biryani - Reisspezialitaten

’ N 11
‘ Muro Biryani €

|sswas du willst



Fd
r

sl i, .
@ Jumbo Pizza

kY
%

Fleisch und Hahnchen

‘m )
@ Scalopina Gorgonzola

Pizza Spezial @ 22 cm

I
i

sl i, E .
@ Pizza Indische Art

kY
'\.

M achi-Fischgerichte

‘ Fisch-Chili

Nicht kategorisiert

r

o .

@ Huhn Dhansak
o . .
@ Ente Jalfrezi

13

14

13

14



Tortdlini Rialto

Italienischer Salat

8€

10
5€



